
Cena vozu
Snížené fixní dojednání EU

*50 % odměna z usmlouvané slevy

do      250 000 Kč 4 990,-

do      500 000 Kč 5 990,-

do      750 000 Kč 6 990,-

do   1 000 000 Kč 7 990,-

nad 1 000 000 Kč 9 990,-

*Výše usmlouvané ceny se pohybuje od 0 – 1 500 Euro (nepodléhá DPH – výjimka u odpočtového vozu)

Ceny jsou včetně DPH (21 %).

Prověření 2 - 3 vozů ten den (platí v případě, že první nebo druhý vůz měl nákladnou
závadu, byl více havarovaný popř. nesedí kilometry, větší kosmetické vady apod.) - 
platí pro obě varianty ceníku.

V případě prověření dalšího vozu + 1 990 Kč (pokud byl vůz v pořádku a zákazník 
chce prověřit ještě jiný vůz).

Cena vozu
Snížené fixní dojednání ČR

*50 % odměna z usmlouvané slevy

do      250 000 Kč 2 990,-

do      500 000 Kč 3 990,-

do      750 000 Kč 4 990,-

do   1 000 000 Kč 5 990,-

nad 1 000 000 Kč 7 990,-

Ceny jsou včetně DPH (21 %).

Pro ČR platí prověření vozu na 6 hod. V případě prodloužení času, příplatek + 2 000 
Kč (účtováno jako za celý den).

Marek Novák, +420 774 198 500,  +420 313 100 331, marek  @carcare.group  , www.carcare.group

mailto:marek@carcare.group
mailto:marek@carcare.group


Služba
STANDARD INDIVIDUAL EU INDIVIDUAL

Premium EU
 INDIVIDUAL

EXCLUSIVE EU 

Již v ceně + 5 990,- + 17 990,- + 22 990,-

Technické 
kontrola vozu

Obsaženo v
ceně

Druhý řidič,
dovezení vozu
před dům bez
zákazníka +
náklady na

palivo, firemní
vůz, dálniční

známku a palivo
pro dovážený

vůz

Navíc k
Individuál,
náklady na

palivo 1 000 km*
- použití

firemního vozu,
exportní SPZ
(alternativa

odtahový vůz –
dovezení před

STK)

Navíc k
Individuál
Premium –

přihlášení vozu
v ČR – STK,
emise, české

SPZ

Právní garance

Měření tlouštky 
laku

Diagnostika – 
motoru, 
automatické 
převodovky, 
elektroniky, 
airbagů apod.

1 vůz – Cebia, 
Carvertical 

+ 390,- Obsaženo v ceně Obsaženo v ceně Obsaženo v ceně

* Při překročení nájezdu 1 000 km je účtován nadlimitní kilometr včetně paliva a DPH 6,90 Kč.

Ceník platný pro: NĚMECKO, RAKOUSKO, BELGIE

Služba bez starostí Volitelný příplatek
STK, emise, přihlášení a české SPZ + 4 990 Kč
Převozní značky + 4 000 Kč
Prověření on-line 1 vůz – Cebia, Carvertical     + 390 Kč
Firemní vůz - cena na 1 km včetně paliva      + 6,90 Kč
Firemní vůz - cena na 1 km včetně paliva pro ČR      + 7,90 Kč

Služba Premium Volitelný příplatek
Přihlášení vozu v ČR do 24 hod + 2 000 Kč
Přespání a návrat druhý den + 3 990 Kč
Odtahový vůz včetně paliva na 1 000 km + 11 990 Kč

* platí za den, v případě přenocování překročení kilometrů apod platí tabulka jako pro Německo nebo 
Rakousko.

Ceny nepodléhají DPH (možnost připočíst +21% DPH).

COVID-19 opatření dle vážnosti současné situace.

Marek Novák, +420 774 198 500,  +420 313 100 331, marek  @carcare.group  , www.carcare.group

mailto:marek@carcare.group
mailto:marek@carcare.group

